

M2-Arkitekter ApS

Ordrup Jagtvej 34, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 26 98 76 44

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2019.

Vibeke Garder Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	M2-Arkitekter ApS Ordrup Jagtvej 34 2920 Charlottenlund Telefon: 35360816 Hjemmeside: www.m2-arkitekter.dk CVR-nr.: 26 98 76 44 Stiftet: 1. januar 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Vibeke Garder Laursen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

M2-Arkitekter er et rådgivende arkitektfirma, som løser opgaver indenfor bygge- og anlægsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -66 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttoresultat	119.556	90
1 Personaleomkostninger	-204.324	-187
Øvrige finansielle omkostninger	-81	0
Resultat før skat	-84.849	-97
Skat af årets resultat	18.386	21
Årets resultat	-66.463	-76
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-66.463	-76
Disponeret i alt	-66.463	-76

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Deposita	0	5
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	5
Anlægsaktiver i alt	0	5
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84.019	4
Udskudte skatteaktiver	95.839	78
Andre tilgodehavender	0	10
Periodeafgrænsningsposter	25.668	35
Tilgodehavender i alt	205.526	127
Likvide beholdninger	327.906	397
Omsætningsaktiver i alt	533.432	524
Aktiver i alt	533.432	529

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
2 Overført resultat	292.174	359
Egenkapital i alt	417.174	484
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.575	45
Anden gæld	89.683	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	116.258	45
Gældsforpligtelser i alt	116.258	45
Passiver i alt	533.432	529

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	124.905	130	
Pensioner	59.000	54	
Andre omkostninger til social sikring	284	1	
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>20.135</u>	<u>2</u>	
	<u>204.324</u>	<u>187</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	358.637	483.637
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-66.463</u>	<u>-66.463</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>292.174</u>	<u>417.174</u>
